山 西 省 生 态 环 境 厅 函

                   晋环法规函〔2019〕201 号

山西省生态环境厅

关于征求《山西省水泥工业大气污染物排放标准

（征求意见稿）》意见的函

各市生态环境局，各有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国大气污染防治法》、《山西省

环境保护条列》、《山西省大气污染防治条例》等法律法规，我

厅提出制定了《山西省水泥工业大气污染物排放标准》。目前，

标准编制单位已编制完成标准的征求意见稿。根据我省地方标

准制修订工作管理规定，现就该标准征求你单位意见，请于

2019 年 5 月 10 日前将书面意见反馈我厅，电子版发送邮箱

sxwrygl@163.com，无意见也必须以正式文件形式反馈。具体标

准 征 求 意 见 稿 及 其 编 制 说 明 可 登 录 电 子 邮 箱

sxsstjczxwry@163.com（密码：03516816867）自行下载。

联 系 人：山西省生态环境厅法规与标准处  杨玉民

通信地址：太原市滨河西路 21 号

邮政编码：030024

—  2  —

联系电话：0351-6371017

联 系 人：山西省环境监测中心站  任攀杰  高小武

通信地址：太原市兴华街 11 号

邮政编码：030027

联系电话：0351-6816867

电子邮箱：sxwrygl@163.com

山西省生态环境厅

                                    2019 年 4 月 4 日

—  3  —

—  4  —

抄送：